
z dnia 31 marca 2025 r.

ad w. M.v-,(Żegnalck

Id: 94134CC3-68E6-432C-BC14-12F35B736868. Podpisany Strona l

POD WZG 
formalno-/ 

BEZ

,M
VNYM

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B (JRMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

w sprawie wydzielenia lokalu z mieszkaniowego zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
na cele utworzenia mieszkania treningowego

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 12 i art. 97 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U z 2024, poz. 1283 ze zm.) oraz § 15 Uchwały nr XXXIII/36/21 Rady Miejskiej w Szczawnie- 
Zdroju z dnia 31 maja 2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, zarządza się co następuje:

§ 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój lokal 
nr 2 o powierzchni 23,45m2 znajdujący się w budynku przy ul. Równoległej 16 w Szczawnie-Zdroju, 
z przeznaczeniem na mieszkanie treningowe.

§ 2. Prowadzenie i nadzorowanie mieszkania, o którym mową w § 1. powierza się Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczawnie Zdroju z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 3.

§ 3. Zobowiązuje Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju do przygotowania regulaminu 
mieszkania, o którym mowa w § 1. określającego m.in. zasady przyjmowania i pobytu w mieszkaniu, warunki 
odpłatności oraz prawa i obowiązki mieszkańców.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 82/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie 
wydzielenia lokalu z mieszkaniowego zasobu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na cele 
utworzenia mieszkania chronionego treningowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.



Uzasadnienie

'iczMan

Id: 94134CC3-68E6-432C-BC14-I2F35B736868. Podpisany Strona I

burmistrz
Szczawna - Zdroju/

Ćmikh

Z uwagi na zmianę przepisów ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 ze 

zmianami) w zakresie stosowanego nazewnictwa, użytego w treści art. 17 ust. 1 pkt 12 istnieje potrzeba 
dostosowania przepisów prawa miejscowego w tym zakresie..


